
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVІII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4502 

м. Бібрка 

 

Про затвердження розподілу земельних ділянок  

комунальної власності за межами с. Ходорківці 

Розглянувши клопотання директора «ЗЦ «Наділ» Магеровського О. про затвердження 

розподілу земельних ділянок комунальної власності за межами с. Ходорківці, ознайомившись з 

представленими матеріалами та документами (витяги з Державного земельного кадастру про 

земельні ділянки, державний акт на право постійного користування землею (серія ЛВ № 15 від 

20.01.1994 р., виданий Жидачівською районною Радою народних депутатів)), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 19, 

20, 22, 31, 32, 118, 121, 122, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного 

Кодексу України, Законами України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», «Про фермерське господарство», «Про 

землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розподіл земельної ділянки комунальної власності, що перебуває у постійному 

користуванні, на підставі державного акту на право постійного користування землею (серія ЛВ 

№ 15 від 20.01.1994 р., виданий Жидачівською районною Радою народних депутатів): 

1.1. (кадастровий номер 4621588500:09:000:1001) площею 4,2104 га за межами с. Ходорківці на 

земельні ділянки: 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0001) площею 0,2988 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0002) площею 0,2989 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0003) площею 0,2989 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0004) площею 1,4761 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0005) площею 1,5389 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0006) площею 0,2988 га. 

1.2. (кадастровий номер 4621588500:09:000:1101) площею 3,8922 га за межами с. Ходорківці на 

земельні ділянки: 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0007) площею 0,9730 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0008) площею 0,9730 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0009) площею 0,9732 га; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0010) площею 0,9730 га. 

2. Провести реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


